
 1 

 
 
 – TEL. 0932/ 1831960 

– WEB http://www.icpuglisiacate.gov.it   
– EMAIL rgic832004@istruzione.it  
– PEC rgic832004@pec.istruzione.it 
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020. Avviso pubblico AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e 
della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” 
 
Codice Identificativo: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1176 
CUP: J34F19000010006 
 

Programma Operativo Nazionale 2014–2020 
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” FSE  

Annualità 2014/2020  
 
 

All’Albo dell’Istituto 
Agli Atti - Sede 
Sul sito Internet 
Al fascicolo P.O.N. 

 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

ESPERTI - TUTOR 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso interno per il Reclutamento di Esperti e Tutor interni prot. n. 1300 del 

01/03/2019; 
Viste le candidature pervenute; 
Visto il provvedimento prot. n. 1362 del 07/03/2019, con il quale è stata individuata la 

Commissione per la valutazione dei curricola pervenuti; 
Visti  I lavori della commissione per la valutazione dei curricola (verbali 5-12) 
 

DECRETA 
che la graduatoria per il reclutamento di Esperti interni e Tutor interni, allegata al presente 
decreto, si intende DEFINITIVA 
 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù 

http://www.icpuglisiacate.gov.it/
mailto:rgic832004@istruzione.it
mailto:rgic832004@pec.istruzione.it




 2 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Progetto:  “Adesso…programmiamo Noi! Piccole menti all’opera!” 

 
DOCENTI ESPERTI INTERNI 

Pronti, via! Programmiamo con gioia! Gioco, imparo … programmo! 

 
Cognome e nome Punteggio Cognome e nome Punteggio 

Marino Francesco 32 Marino Francesco 32 

Guarnuccio Salvatore 21 Guarnuccio Salvatore 21 

Giarracca Giuseppa 17   
 

TUTOR D’AULA INTERNI 
Pronti, via! Programmiamo con gioia! Gioco, imparo … programmo! 

 
Cognome e nome Punteggio Cognome e nome Punteggio 

Vecchio Giuseppe* 50 Vecchio Giuseppe* 50 

Carrubba Giovanni 50 Carrubba Giovanni 50 

Pinnavaria Graziella 45 Pinnavaria Graziella 45 

Iacono Maria Rita 35 Iacono Maria Rita 35 

Giarracca Giuseppa 29 Giarracca Giuseppa 29 

Cauchi Veronica 26 Cauchi Veronica 26 

Galofaro Rita Linda 25 Galofaro Rita Linda 25 

Di Bennardo M. Carmela 20 Cardaci Francesca 19 

Ferlante M. Rita* 19 Celeste Giuseppa 18 

Cardaci Francesca 19 Salerno Giovanna 15 

Celeste Giuseppa 18   

Salerno Giovanna* 15   

Cutrone Giovanna 15   

* Precede per età 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù 
 

 
 


